- CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
ANTONIO CARLOS-MG – LEI 8069/94 – ECA – LEI MUNICIPAL Nº 1829 de 13 de junho de 2013 e Nº 1.993 de 06 de junho de 2019

FIA/FMDCA – Dec. Nº 025/94 – Conta Corrente nº 10.041-2 – Agência 1450-8–BB S/A- Tel. (32) 33461255

Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares 2019

Primeira Etapa do Edital de Convocação

Inscrições:

Conforme Item “4.7. Da Impugnação dos candidatos, esta Comissão torna público a

relação provisória de inscritos.

(4.7.  - a) Qualquer cidadão poderá requerer a impugnação de candidato, no prazo de 02 (dois)

dias contados da publicação da relação dos candidatos inscritos, em petição devidamente

fundamentada, com indicação dos elementos probatórios;”

b) Findo o prazo no item supra, os candidatos impugnados serão notificados pessoalmente do

teor da impugnação no prazo de 2 (dois) dias, começando, a partir de então, a correr o prazo de

02 (dois) dias para apresentar sua defesa;)

Relação de Inscritos:

Eloisa Carla Requera de Carvalho

Claudia Márcia Alves Lisboa

Margarida Ferreira Souza Oliveira

Suelem Fernandes da Silva

Denizi de Paula Paiva

Lenilza Ângela dos Santos

Rosa Virginia Francelino

Célia Vanderleia Clater

Marta Rosana do Nascimento

Licildo Nunes da Silva Junior

Regene Kátia dos Santos Assis

Juliana Aparecida Francelio

Edsom Ribeiro da Silva

Sandra Helena Cassemiro de Jesus

Adriana Valeria Lino Silva

Daniela Patrícia Leandro de Souza

Sâmia Adriana da Silva.

Comissão Organizadora, 24 de Junho de 2019